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Sehr geehrte Damen und Herren,

vielen Dank für Ihr Interesse an unseren Produkten und Dienstleistungen.

Sie sind gut in dem was Sie tun? - Hervorragend! Wir auch.

Mit den Hotspots der Firma abl social federation GmbH erhalten Sie die Innovation im Bereich „Gäste-WiFi & Hotspots“.

Durch modernste Technik, rechtliche Haftungsübernahme und den 24/7-Support bietet die abl social federation GmbH das 
ideale Konzept um ihren Gästen freies und sicheres Internet anzubieten, während sie sich weiter auf das Kerngeschäft 
konzentrieren können.

Wir bieten Ihnen die Möglichkeit bestehende Kunden zu binden, Neukunden aus Ihrer Zielgruppe zu akquirieren und das 
volle Potential des „Gäste-WiFi“ über unsere Omni-Channel-Marketing-Software zu nutzen.

Einige Ihrer Vorteile bei uns:

Zuverlässigkeit Hochwertige Hardware auf dem aktuellsten Stand der Technik von Cisco Systems.
Datenschutz Keine Speicherung von personenbezogenen Daten oder Kommunikationsdaten.
Sorgenfrei Rechtliche Haftungsübernahme. Regelmäßige Wartung. 24/7 Support via Telefon und Email.
Starke Partner Noris Network (Europas modernstes Rechenzentrum) / Bitkom (Hightech-Verband)

Alle unsere Produkte werden erfolgreich von zahlreichen unserer Kunden in Anspruch genommen. Eine Auswahl der 
Referenzen aus Ihrem Bereichen senden wir Ihnen gerne auf Anfrage zu.

Für Rückfragen stehe ich Ihnen natürlich gerne persönlich zu Verfügung:

Anatoli Sanosin
(Director Sales Commercial)

Email: anatoli.sanosin@abl-solutions.com
Direkt: +49 911 477157-36
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Anzahl Bezeichnung Einzelpreis GesamtpreisArtikelnr.EinheitPos. Rabatt

Monatliche Beträge

Indoor Social Hotspot Medium
monatliche Gebühr für Managed Hotspot  
Laufzeit 60 Monate

24,00 €MR331 Stk./mon. 480,00 €20

Cloud Managed 24-Port GigE 370 W PoE Switch
24 port Gigabit Ethernet
4 × 10GbE SFP+ uplink
includes 370 W PoE / PoE+
80G Physical Stacking
monatliche Gebühr für Managed 24-Port PoE Switch  
Laufzeit 60 Monate

49,00 €ABL-SW-24P-602 Stk./mon. 49,00 €1

Managed Hotspot Security Appliance Large
monatliche Gebühr für Managed Hotspot Secutity   
Laufzeit 60 Monate

49,00 €ABL-S-L603 Stk./mon. 49,00 €1

MG21 E 19,90 €ABL-Individual4 Stk./mon. 19,90 €1

Einmalige Beträge

Installations-Pauschale
- inkl. 10 Meter Kabel
- ohne Mauerdurchbrüche
- ohne Kabelkanallegung

211,65 €5 einm. 15% 4.233,00 €20

Indoor Social Hotspot  Einrichtung
Einmalige Einrichtungskosten für Indoor Access-
Points

29,00 €6 einm. 580,00 €20

Linksys/Cisco MGBLH1-C Gigabit Ethernet LH Mini-
GBIC SFP Transceiver Singlemode 

32,00 €ABL-SFP-SM-LS7 einm. 64,00 €2

Linksys/Cisco MGBLH1-C Gigabit Ethernet LH Mini-
GBIC SFP Transceiver Multimode 

32,00 €ABL-SFP-MM-LS8 einm. 64,00 €2

Einmalige Beträge

Summe:

MwSt (19,0 %)

Nettosumme: 4.941,00 €

938,79 €

5.879,79 € Summe:

MwSt (19,0 %)

597,90 €Nettosumme:

Monatliche Beträge

113,60 €

711,50 €

Zahlungsbedingung: 10 Tage nach Rechnungseingang
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Anatoli Sanosin

Wir hoffen, dass unser Angebot Ihnen zusagt und verbleiben

mit freundlichen Grüßen

Director Sales Commercial
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Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen 
(AGB), Managed Service SLA Pakete und die Standard-

Installations-Beschreibung. 
Die jeweils gültige Version finden Sie auf unserer 

Website unter https://www.abl-solutions.com/files 
oder sind auf Anforderung erhältlich.
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